



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MAIO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	SUORTE DO PARACHOQUE.-	1	44,33	44,33
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	BATERIA.-	1	527,16	527,16
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	FILTRO DE AR CONDICIONADO.-	1	99,69	99,69
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	AMORTECEDOR DIANTEIRO.-	2	273,69	547,39
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	AMORTECEDOR TRASEIRO.-	2	276,66	553,32
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	KIT PARA BATENTE PARCIAL.-	1	259,30	259,30
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	KIT INFERIOR DIANTEIRO.-	1	170,97	170,97
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	KIT BATENTE INFERIOR TRASEIRO.-	1	158,01	158,01
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	COMANDO DE CLIMATIZACAO DO AR CONDICIONADO.-	1	223,47	223,47
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	ELETROVENTILADOR INTERNO.-	1	615,15	615,15
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	RESISTENCIA DO AR CONDICIONADO.-	1	134,09	134,09
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	MANGUEIRA INTERNA INFERIOR.-	1	45,80	45,80
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	CONJUNTO MANGUEIRA DO AR QUENTE.-	1	494,28	494,28
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	EVAPORIZADOR DO AR CONDICIONADO.-	1	867,78	867,78
08/05	000531	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	CONJUNTO DE MANGUEIRA DE ALUMINIO.-	1	286,62	286,62
08/05	009602	05.367.970/0001-43	BRASILIDADE.-	ACUCAR REFINADO.-	500	3,37	1.685,00
08/05	009602	05.367.970/0001-43	BRASILIDADE.-	CAFÉ EM PO.-	300	9,08	2.724,00
08/05	009602	05.367.970/0001-43	BRASILIDADE.-	CHA MATE.-	300	7,78	2.334,00
08/05	000123	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	KIT.-	2	807,50	1.615,00
08/05	000124	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	KIT.-	1	807,50	807,50
09/05	005943	00.989.482/0001-54	GRAFICA DANIMAR LTDA EPP.-	ENVELOPES COMERCIAL (OFICIAL).-	40000	0,13	4.520,00
09/05	005945	00.989.482/0001-54	GRAFICA DANIMAR LTDA EPP.-	CONVITES DIA INTERNACIONAL DA MULHER.-	500	0,5325	266,25
15/05	002100	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6.-	70	14,40	1.008,00
15/05	002100	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL 510ML S/GAS C/12.-	20	19,20	384,00
15/05	002100	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL COPO 200ML S/GAS.-	4	33,60	134,40
15/05	002128	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6.-	70	14,40	1.008,00
15/05	002128	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 20LTS.-	10	10,00	100,00
17/05	000125	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	KIT.-	1	807,50	807,50
19/05	002350	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMERCIO DE PLACAS LTDA.-	PLACAS EM AÇO INOX.-	17	210,00	3.570,00
19/05	002351	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMERCIO DE PLACAS LTDA.-	MEDALHAS FUNDIDAS EM ZAMAC.-	17	144,00	2.448,00
19/05	002352	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMERCIO DE PLACAS LTDA.-	MEDALHAS FUNDIDAS EM ZAMAC.-	6	144,00	864,00
19/05	002137	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6.-	70	14,40	1.008,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	BLOCO DE PAPEL AUTO-ADESIVA.-	150	4,85	727,50



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MAIO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CADERNO, CAPA DURA.-	200	13,05	2.610,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CAIXA DE ARQUIVO MORTO (AZUL).-	100	4,41	441,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CAIXA DE ARQUIVO MORTO (VERDE).-	100	4,41	441,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CANETA ESFEROGRAFICA (AZUL).-	2500	0,88	2.200,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA).-	500	0,88	440,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CANETA ESFEROGRAFICA (VERMELHA).-	1000	0,88	880,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CAPA DE PVC, COR PRETA, TAMANHO A4.-	30	13,99	419,70
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CLIPE DE AÇO, TAMANHO 3/0.-	100	9,52	952,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CLIPE DE AÇO, TAMANHO 6/0.-	100	11,38	1.138,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	COLA LIQUIDA, BRANCA ESCOLAR.-	60	2,92	175,20
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	COLA TIPO BASTÃO.-	500	5,73	2.865,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CORRETIVO LIQUIDO.-	240	2,23	535,20
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	CORRETIVO EM FITA.-	310	13,32	4.129,20
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	ETIQUETA REF.6180.-	50	67,14	3.357,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	FITA ADESIVA 12MM X 40M.-	100	1,39	139,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	FITA DUPLA-FACE 18MM X 30M.-	50	10,42	521,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	GRAMPEADOR, BASE 13CM.-	50	18,81	940,50
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	GRAMPEADOR, BASE 20CM.-	50	26,37	1.318,50
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	GRAMPO TRILHO PLASTICO.-	1000	0,22	220,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MEDINDO 26/6.-	100	5,54	554,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	LAPIS BORRACHA DE LATEX NATURAL.-	140	3,36	470,40
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	LAPIS PRETO.-	2020	0,60	1.212,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	LIVRO ATA, 100 FOLHAS.-	150	13,14	1.971,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	LIVRO ATA, 50 FOLHAS.-	150	9,81	1.471,50
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PAPEL OPALINE 120 G/M².-	100	10,69	1.069,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PAPEL OPALINE 180 G/M².-	100	12,64	1.264,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PAPEL VERGÊ BRANCO.-	50	10,69	534,50
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PAPEL VERGE COR DIAMANTE.-	50	12,64	632,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (AZUL).-	200	2,34	468,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (BRANCA).-	200	2,34	468,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (PRETA).-	200	2,34	468,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (VERDE).-	200	2,34	468,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (VERMELHA).-	200	2,34	468,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (AZUL).-	300	2,02	606,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MAIO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA SIMPLES COM VERRAGEM (BRANCA).-	300	2,02	606,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (PRETA).-	300	2,02	606,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (VERDE).-	300	2,02	606,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (VERMELHA).-	300	2,02	606,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA TIPO POLIONDA, 3CM.-	600	3,19	1.914,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PASTA SUSPensa.-	500	2,63	1.315,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	PILHA ALCALINA (AAA).-	50	5,04	252,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	POLASEAL TAMANHO 20 X 307 (A4).-	17	56,70	963,90
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	POLASEAL TAMANHO 226 X 340 (OFICIO).-	10	56,70	567,00
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	REGUA DE PLASTICO CRISTAL, 30CM.-	50	2,09	104,50
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	REGUA DE PLASTICO CRISTAL, 50 CM.-	50	4,09	204,50
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	SUPORTE PARA FITA ADESIVA.-	20	14,72	294,40
22/05	000589	10.649.779/0001-24	BSH EUQIPAMENTOS LTDA – ME.-	TESOURA PARA USO GERAL.-	25	15,48	387,00
23/05	000126	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	KIT.-	1	807,50	807,50
23/05	000128	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	KIT.-	2	807,50	1.615,00
24/05	002140	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL COPO 200ML S/GAS.-	10	33,60	336,00
25/05	000590	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA - ME.-	COPO DESCARTAVEL DE 50ML C/100.-	100	1,47	147,00
25/05	000590	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA - ME.-	COPO DESCARTAVEL 200ML. C/100. -	800	3,90	3.120,00
25/05	002146	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL NATURAL1500 C/6.-	40	14,40	576,00
25/05	002146	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL 510 S/GAS C/12.-	34	19,20	652,80
30/05	000130	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	KIT.-	1	807,50	807,50
31/05	002369	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMERCIO DE PLACAS LTDA.-	PLACAS EM AÇO INOX DE 30 X 45 CM.-	7	432,00	3.024,00

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto

Gustavo Furtado Fernandes

Edilson Dias de Andrade

CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

DIRETOR DE FINANÇAS

PRESIDENTE